Relatório de Pedidos de Impugnação do Processo

Processo

Número: 039/2023 Número do Processo Interno: 039/2023

Modalidade: Registro de Preços Eletrônico Abertura: 29/12/2023 - 09:00

Orgão: Prefeitura Municipal de Taquari Município: Taquari / RS

Registrado

em

Pedido Respondido

Em

Situação

Registrado

em

Pedido Respondido

Em

Situação

08/12/2

023 -

11:47:00

Impugnação do Pregão Eletrônico 15/12/202

3 -

14:04:00

Deferido

Ilmo (a) Pregoeiro (a), boa tarde. A MEDLEVENSOHN COMÉRCIO E REPRESENTAÇÃO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA., vem por seu

advogado subscrito apresentar impugnação ao edital. Termos em que pede e espera deferimento. Atenciosamente, --

Após análise da impugnação apresentada dá-se conhecimento a mesma, dando-lhe provimento nos termos do Parecer Jurídico nº

844/2023, ratificado pela autoridade superior, que vai integralmente acolhido pela Pregoeira e Equipe de Apoio.

12/12/2

023 -

11:49:08

Impugnação 15/12/202

3 -

14:03:42

Deferido

Segue impugnação ao edital.

Após análise da impugnação apresentada dá-se conhecimento a mesma, dando-lhe provimento nos termos do Parecer Jurídico nº

844/2023, ratificado pela autoridade superior, que vai integralmente acolhido pela Pregoeira e Equipe de Apoio.

Portal de Compras Públicas | Relatório de Pedidos de Impugnação do P... https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/3/Pregoes/Impugnaca...

1 of 2 15/12/2023, 14:11

javascript: void(0)
javascript: void(0)
javascript: void(0)
javascript: void(0)
javascript: void(0)
javascript: void(0)
javascript: void(0)
javascript: void(0)
javascript: void(0)
javascript: void(0)
javascript: void(0)
javascript: void(0)
javascript: void(0)
javascript: void(0)
javascript: void(0)
javascript: void(0)
javascript: void(0)
javascript: void(0)
javascript: void(0)
javascript: void(0)
javascript: void(0)
javascript: void(0)
javascript: void(0)
javascript: void(0)
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/

Portal de Compras Públicas | Relatório de Pedidos de Impugnação do P... https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/3/Pregoes/Impugnaca...

2 of 2 15/12/2023, 14:11